
Vi søger en legekammerat til de gule minilopper!

Nyuddannet eller erfaren? Vi leder efter dig, der brænder for arbejde med børns trivsel og udvikling
i vuggestuen.
Velkommen til Hoppeloppen!
Vi er en institution med 2 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. Vi er pt 11 børn i hver
vuggestuegruppe, hvor du vil blive tilknyttet den ene gruppe sammen med en pædagog og en
medhjælper. Vi er et hus hvor vi hjælper hinanden på tværs at grupperne, når der er behov for det.
I Hoppeloppen vægter vi børnenes trivsel, pædagogisk faglighed og et stærkt fællesskab i alt, hvad
vi gør. Humor, nærvær og en struktureret hverdag med plads til spontanitet er vores fundament –
og vi vil gerne have dig med på holdet!
Hoppeloppen er et hus fyldt med liv, leg og læring, vi har fokus på at anerkende børnenes følelser
og arbejder ud fra børnenes behov. Vi skaber trygge rammer for børnene gennem struktur,
visualisering og fokus på deres nærmeste udviklingszone. Vi er optagede af, hvordan vi bedst
positionerer os som voksne i børnenes hverdag – både i de planlagte aktiviteter og når vi følger
børnenes spor i den frie leg.
Vi tror på, at gode relationer skaber grobund for udvikling – både for børn og voksne. Derfor
arbejder vi målrettet med psykologisk tryghed i personalegruppen og understøtter en sund
undringskultur, hvor vi lærer af hinandens faglighed.
Hos os får du:
 Et engageret team, der vægter sparring, grin og faglige udfordringer.
 En arbejdsplads, hvor børnesyn og børneperspektiv ikke bare er teori, men fundamentet i vores
hverdag.
 Et stærkt forældresamarbejde, hvor forældrene bakker op om både hverdag og festlige
arrangementer.
 Mulighed for at sætte dit eget præg på dagligdagen med nye idéer – mens vi sammen holder fast i
de gode     rammer.
Vi søger dig, der kan sige JA til dette:
✔ Du er initiativrig og kan at tage ansvar, men du ved også, at stærkt teamwork skaber de bedste
resultater.
✔ Du brænder for at skabe læringsrum, hvor børnene trives og udvikler sig i deres eget tempo.
✔ Du er nysgerrig og reflekterende – og åben for at dele og udvikle din faglighed sammen med os.
✔ Du er åben for at lære om dokumentation og handleplaner, og har mod på at være med til de
svære samtaler.
✔ Du holder hovedet koldt og bevarer overblikket – også når hverdagen byder på små
overraskelser
Kom og vær med!
Er du klar til at tage del i vores stærke fællesskab og gøre en forskel for børnene i Hoppeloppen?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Stillingen er 37 timer og ansættelses tidspunktet er hurtigst muligt. Vi søger en pædagog til vores
vuggestue.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
 Kontakt vores pædagogiske leder, Pernille Ebert, på 23844538 for at høre mere eller for at lave en
aftale om at komme på besøg.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
✉ Ansøgningsfrist hurtigst muligt, sidste frist for ansøgning: 31.03.26 – vi afholder løbende
ansættelsessamtaler.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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